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Suomen sairaalaopetusverkosto näkee oppimisen ja koulunkäynnin tuen kokonaisuudistuksen
tarpeellisena ja toteaa esitetyn oppimisen ja koulunkäynnin tuelle määritellyn kokonaisraken-
teen, ennakoivia tukitoimia ja oppilaskohtaisia tukitoimia koskevat säätelyehdotukset tarkoituk-
senmukaisina. Samalla tiedostaen, että etenkin oppilaskohtaisia tukitoimia koskevien säätelyeh-
dotusten taloudelliset vaikutukset saattavat olla suuremmat kuin esityksessä on arvioitu. Sairaa-
laopetusverkosto näkee kuitenkin, että oppilaiden saaman tuen kannalta ne ovat tavoiteltavia ja
esitetyn kaltaisina voisivat hillitä myös ryhmäkokojen kasvua.

Sairaalaopetusverkosto näkee hyvänä myös tuen asiakirjoja ja hallintopäätöksiä koskevat muu-
tosehdotukset hallinnollista työtä vähentävänä ja oppilastyöhön kohdistuvia voimavaroja lisää-
vänä kokonaisuutena.

Sairaalaopetusverkosto pitää ensiarvoisen tärkeänä, että esityksessä on mukana sairaalaope-
tuksen konsultatiivisen palvelun lakisääteistäminen. Sairaalaopetuksen konsultatiivinen palvelu
on saanut kiitosta opetuksen järjestäjiltä, opettajilta, huoltajilta ja oppilashuollon henkilöstöltä.
Lisäksi positiivista palautetta ovat antaneet myös perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon
sekä lapsiperhesosiaalityön ja lastensuojelun yhteistyökumppanit.

Sairaalaopetusyksiköt ovat tarjonneet konsultatiivista tukea yhä tavoitteellisemmin yli 20 vuotta
osana osaamiskeskustoimintaansa sekä osana sairaalakouluissa opiskelevien oppilaiden tulo-
ja saattovaiheita. Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustuksen turvin olemme voineet kehit-
tää ja laajentaa toimintaa myös ei-erikoissairaanhoidossa oleville oppilaille tavoitteena vahvis-
taa lähikoulujen osaamista ja lähikouluperiaatteen toteutumista, sekä inklusiivisuuden vahvistu-
mista. Palvelulla on voitu tukea myös niitä oppilaita, jotka eivät ole voineet maantieteellisten
etäisyyksien vuoksi saada sairaalaopetuksen palveluita. Tarkennuksena voidaan todeta esityk-
sessä s. 33 mainituista sairaalaopetuksen ruotsinkielisistä palveluista, että ruotsinkielistä sairaa-
laopetusta järjestetään mainittujen kolmen yksikön lisäksi myös Espoossa (Finno Skola), Tu-
russa (Kiinamyllyn koulu) sekä Kokkolassa (Maariankadun koulu).

Huomionarvoista on, että sairaalaopetus on kuntien järjestämää palvelua, joka tavoittaa lähikou-
lujen ja -kuntien tukea tarvitsevat oppilaat ilman raskaita hallinnollisia rakenteita. Palvelu on ta-
loudellisesti tehokasta; kaikki toimintaan kohdennetut rahat siirtyvät suoraan oppilaiden ja kou-
luarjen tasolle ilman markkinointi- tai muita hintavia oheispalveluja.


